

Wycieczka do Wietnamu od 3000 PLN. W cenie loty z Warszawy i hotel



Zastanawiacie się nad egzotycznym urlopem? Wybierzcie się do wspaniałego Wietnamu. Jest to marzenie wielu podróżników, a dzięki dzisiejszej propozycji możecie tam polecieć za naprawdę nieduże pieniądze. Na miejscu czekać na was będą wspaniałe plaże oraz kultowe street foody i mnóstwo atrakcji.

Sprawdź okazje [last minute do Wietnamu](#)



Tanie loty do Ho Chi Minh w Wietnamie

Na chwilę obecną najtańsze **bilety do Wietnamu z Warszawy kupicie w terminie od 22 października do 4 listopada**. Wówczas za loty w obie strony z przesiadką w Monachium zapłacicie 2569 PLN/osoba (cena na czas pisania tekstu). Wasze loty obsłużą maszyny linii lotniczych PLL LOT i Vietnam Airlines.

LOT + Vietnam Airlines	07:35	16 godz. 25 min	→	05:00 ⁺¹	12 ofert(y) od 2 569 zł	❤️
	WAW	1 przesiadka	MUC	SGN		
Vietnam Airlines + LOT	23:50	17 godz. 35 min	→	11:25 ⁺¹	Sprawdź →	
	SGN	1 przesiadka	MUC	WAW		

[Zobacz loty](#)

W Wietnamie proponuję wam **pobyt w regionie Vung Tau**. To popularny kurort w tej części kraju. Znajdziecie tu piękne plaże i sporo atrakcji. Na miejscu wybierzcie 3* hotel Caroline Beach. Jest to bardzo dobrze oceniany obiekt z wieloma atrakcjami. Na miejscu znajdziecie baseny, siłownię, restaurację oraz sporo innych udogodnień. Najbliższa plaża oddalona jest od hotelu o 50 metrów, a z okien roztacza się piękny widok na okolicę.

	Volga Hotel ★★★ 2,42 km od Hangover Bar Vung Tau	❤️	Hotels... 99 zł · 27% zniżki 73 zł za dobę 865 zł za cały pobyt Bezpłatne anulowanie · Ze śniadaniem	
Expedia  73 zł	Sembo  87 zł	Trip.com  92 zł	Zobacz więcej 	Idź na stronę internetową

[Zobacz hotel](#)

Łącznie za loty oraz pobyt w hotelu zapłacicie tylko 3000 PLN/osoba. Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie, a tanie loty mogą szybko się wyprzedać. Jeśli tak się stanie koniecznie dajcie nam znać na [facebooku](#).



Przydatne informacje:

- Z lotniska w okolice swojego hotelu dojedziecie wygodnym autobusem za około 35 PLN/osoba. Kursów jest naprawdę sporo, więc bez trudu znajdziecie najlepszy dla siebie. Bilety możecie kupić [w tym miejscu](#).
- Pamiętajcie, że przed wylotem musicie zadbać o wyrobienie wizy.
- Aby uniknąć dużych opłat przy przewalutowaniu, korzystajcie z karty Revolut.

fot. pixabay